
(pescadería, frutería y carnicería del 23 al 29 de enero de 2025)
Oferta válida del 23 de enero al 5 de febrero de 2025 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja

DANACOL de 
DANONE
Yogur líquido 
tropical, pack 
6 ud. x 100 gr.

1 pack: 4,24€
(7,07€/kilo)

2,12€
(3,53€/kilo)

LLEVANDO 2 
EL PACK A:

2x1

RISTORANTE de DR.OETKER
Pizza de atún, 345 gr., 
4 quesos, 340 gr., 
mozzarella, 335 gr., 
spinaci, 390 gr. o 
prosciutto, 330 gr.

1 ud: 3,75€
(10,87-11,03-11,19-9,62-11,36€/kilo)

2 uds: 5,63€ (8,16-8,28-8,40-7,22-8,53€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,88€
(5,45-5,53-5,61-
4,82-5,70€/kilo)

COOSUR
Aceite de oliva virgen 
Serie Oro, 1 lt.

5,95€



Pescadilla 
de costa del 
Cantábrico.8,95

€/kilo

Pota entera.
7,95

€/kilo

Mejillón gallego 
gigante extra. 3,65

€/kilo

Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox.

2,95€
(9,83€/kg. aprox.)

AGUINAMAR
Mejillones en su jugo o 
con tomate, 500 gr.

Oferta válida del 23 al 29 de enero de 2025 Oferta válida del 23 de enero al 5 de febrero de 2025

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

2ª unidad al

50%

PESCANOVA
Gambón a la plancha, 
10-20 piezas/kilo. 13,95

€/kilo



Chuleta de ternera.
14,95

€/kilo

Cinta de lomo 
de cerdo. 6,95

€/kilo

Fiambre de lomo 
adobado al horno.

6,95
€/kilo

Tira de costilla 
de cerdo. 6,49

€/kilo

Morcillo de vacuno.

9,95
€/kilo

Chorizo fresco.7,95
€/kilo

Jamoncitos o 
contramuslos de pollo.

3,99
€/kilo

Oferta válida del 23 al 29 de enero de 2025



CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra.

10,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Chorizo Gran Doblón.

13,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salchichón Gran Serrano.

14,95
€/kilo

RODRÍGUEZ
Centro de jamón 
serrano Reserva.

15,75
€/kilo

MAGNO DUROC
Jamón Gran Reserva, 
pieza de 7 a 8 kg. aprox.

74€
(10,57€/kg. aprox.)

EZEQUIEL
Cecina de vaca I.G.P.

25,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Centro de jamón de cebo 
ibérico 50% raza ibérica.

38,95
€/kilo

PAVOFRÍO de CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo.

10,85
€/kilo

PAVOFRÍO de CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo braseada.

10,85
€/kilo

ALTEZA
Lomo embuchado, 
pack 2 ud. x 50 gr.

2,25€
(22,50€/kilo)

ALTEZA
Fiambre sándwich finas 
lonchas, 250 gr.

1,75€
(7€/kilo)

PICKEN
Cabeza de jabalí ibérica 
a la trufa, 150 gr.

2,55€
(17€/kilo)

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo, 340 gr.

3€
(8,82€/kilo)

LA FUETERÍA de 
NAVIDUL
Fuet intenso, 150 gr.

2,85€
(19€/kilo)

ALTEZA
Chorizo sarta dulce o 
picante, 280 gr.

2,40€
(8,57€/kilo)



GRAN CAPITÁN
Queso semicurado 
mezcla. 14,99

€/kilo

ALTEZA
Queso de cabra 
semicurado. 15,95

€/kilo

LEONARDI
Queso gorgonzola D.O.P. 
Gran Riserva crema. 19,95

€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado de 
oveja con pimentón 
en escamas. 21,95

€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja curado 
con boletus. 19,95

€/kilo

BOFFARD
Queso curado de oveja 
Reserva. 17,95

€/kilo

ALTEZA
Medallones de queso de 
cabra precortado, 100 gr.1,59€

(15,90€/kilo)

2 uds: 8,13€ (19,36€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%1,88€

(8,95€/kilo)

GRAN CAPITÁN
Queso curado 
cortadas, 210 gr.

1 ud: 6,25€
(29,76€/kilo)

ALTEZA
Queso ibérico curado, 
cuña 250 gr. 3,95€

(15,80€/kilo)

CASA AZZURRA
Mozzarella fresca, 
100 gr.

0,89€
(8,90€/kilo)

TRES OSCOS
Queso tierno en lonchas, 
200 gr.

2,45€
(12,25€/kilo)

2 uds: 4,51€ (14,09€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%1,04€

(6,50€/kilo)

EL VENTERO
Queso en lonchas 
light o reducido 
en sal, 160 gr.

1 ud: 3,47€
(21,69€/kilo)



Oferta válida del 23 al 29 de enero de 2025

Clementina, categoría 1ª.
1,49

€/kilo

Plátano categoría 1ª, 
origen Canarias. 1,49

€/kilo

Champiñón, bandeja 
de 250 gr. aprox. 1,39€

(5,56€/kg. aprox.) Repollo, categoría 1ª.0,99
€/kilo

Calabacín.
1,69

€/kilo

Manzana Golden, 
categoría 1ª. 1,49

€/kilo

Naranja de zumo, 
malla de 4 kg. aprox. 4,99€

(1,25€/kg. aprox.)



Rabas 
enharinadas. 7,95

€/kilo

6,59€

(13,18€/kilo)

PESCANOVA
Corazones de 
merluza del Cabo 
sin piel, 500 gr.

ALTEZA
Croquetas de jamón, 
500 gr.

1,19€
(2,38€/kilo)

ARTIQ
Sabrosinas de mar, 200 gr.

1,49€
(7,45€/kilo)

Empanadillas de atún, 
bolsa de 1 kilo.

3,25€

Menestra especial, 
bolsa de 1 kg.

2,49€

TRADITION de 
MCCAIN
Patatas fritas, 1 kg.

2,99€

PESCANOVA
Filetes de bacalao, 
400 gr.

6,95€
(17,38€/kilo)

2 uds: 3,51€ (4,39€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,17€

(2,93€/kilo)

FINDUS
Guisantes finos, 
400 gr.

1 ud: 2,34€
(5,85€/kilo)

FROXÁ
Almejas, 
bolsa 450 gr.

2,35€
(5,22€/kilo)

ALINUT
Arroz con mucho 
pavo, 240 gr.

1,59€
(6,63€/kilo)

2 uds: 7,19€ (6,66€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,40€

(4,44€/kilo)

PESCANOVA
Merluza empanada 
crujiente, 540 gr.

1 ud: 4,79€
(8,87€/kilo)

2 uds: 4,49€ (8,02€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,50€

(5,36€/kilo)

FINDUS
Varitas de pescado 
clásicas, 280 gr.

1 ud: 2,99€
(10,68€/kilo)

2 uds: 7,49€ (9,36€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,50€

(6,25€/kilo)

LA COCINERA
Alitas de pollo estilo 
americano, 400 gr.

1 ud: 4,99€
(12,48€/kilo)

ALTEZA
Gambas peladas, 
250 gr., 200 gr. p.e.

(14,95€/kilo)2,99€

2,39€

(5,98€/kilo)

ARTIQ
Nuggets de pollo, 400 gr.

FROXÁ
Filete de limanda, 
bolsa 1 kg., 
750 gr. p.e.

6,95€
(9,27€/kilo)



Barra montañesa, 
400 gr. 1,29€

(3,23€/kilo)
Bocapizza de atún 
y queso. 9,90

€/kilo

Bizcocho tradicional, 
280 gr. o de 
chocolate, 260 gr. 1,95€

(6,96-7,50€/kilo)

Empanada de atún o 
pollo y champiñones, 
350 gr.

2,99€
(8,54€/kilo)

3 napolitanas
de chocolate, 270 gr. 
o de crema, 285 gr. 1,39€

(5,15-4,88€/kilo)

PRECIO 
APROXIMADO 

DE LA UD.: 1,14€

Pick&Go tex mex, ternera 
suave o kebab. 10,90

€/kilo

PRECIO 
APROXIMADO 

DE LA UD.: 0,93€



EL CASERIO
Queso sin lactosa, 
7 lonchas, 185 gr.

1,79€
(9,68€/kilo)

MARGUI
Queso crema natural para 
untar clásico, 200 gr.

1,19€
(5,95€/kilo)

ASTURIANA
Nata azucarada, 
spray 250 gr.

2,49€
(9,96€/kilo)

RENY PICOT
Natillas de vainilla, 1 lt.

2,09€

ASTURIANA
Mantequilla tradicional, 
barqueta 250 gr.

3,39€
(13,56€/kilo)

DANACOL de 
DANONE
Yogur líquido tropical, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 4,24€
(7,07€/kilo)

2,12€
(3,53€/kilo)

LLEVANDO 2 
EL PACK A:

2x1

ACTIMEL de DANONE
Yogur mora y arándanos, 
pack 6 ud. x 100 gr.

3,39€
(5,65€/kilo)

ALPRO
Postre soja de 
arándanos y frutos rojos, 
pack 4 ud. x 125 gr.

2,19€
(4,38€/kilo)

2 packs: 1,94€ (3,88€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%0,65€

(2,60€/kilo)

LA LECHERA
Yogur natural, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,29€
(5,16€/kilo)

ALPRO
Postre de coco natural, 
350 gr.

2,19€
(6,26€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur natural, desnatado 
natural o desnatado 
natural edulcorado, 
pack 4 ud. x 125 gr.

2,49€
(4,98€/kilo)

RAM
Nata para 
cocinar 
18% M.G., 
200 ml.

1€
(5€/litro)

PULEVA
Leche ecológica 
entera, 1 lt.

1,39€

PULEVA
Batido de 
fresa, 1 lt.

1,95€

2 uds: 2,88€ (1,44€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,96€

VIVE SOY de 
PASCUAL
Bebida de soja o   
avena, 1 lt.

1 ud: 1,92€

PASCUAL
Leche entera, 1 lt.

1 ud: 1,25€

1,19€

LLEVANDO 6
LA UD. A:

DESCUENTO

0,36€

6 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PASCUAL
Leche semidesnatada, 
1 lt.

1 ud: 1,19€

1,15€

LLEVANDO 6
LA UD. A:

DESCUENTO

0,24€

6 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PASCUAL
Leche desnatada, 1 lt.

1 ud: 1,15€

1,09€

LLEVANDO 6
LA UD. A:

DESCUENTO

0,36€

6 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



HOJIBLANCA
Aceite de oliva 
virgen extra, 1 lt.

6,65€

KOIPESOL
Aceite de girasol, 
1 lt.

1,99€

BRILLANTE
Arroz redondo tradicional 
vasitos XL, pack 2 ud. x 200 gr.

1,99€
(4,98€/kilo)

2 uds: 6,44€ (3,22€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%1,49€

LA ASTURIANA
Lenteja Pardina, 1 kg.

1 ud: 4,95€

2 uds: 2,99€ (18,01€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1€

(12,05€/kilo)

YATEKOMO
Yarroz de pollo con 
salsa teriyaki, 83 gr.

1 ud: 1,99€
(23,98€/kilo)

2 uds: 2,15€ (0,07€/pastilla)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%0,50€
(0,03€/
pastilla)

KNORR
Doble caldo carne, 
16 pastillas.

1 ud: 1,65€
(0,10€/pastilla)

2 uds: 3,12€ (2,74€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%0,72€

(1,26€/kilo)

HELIOS
Salsa de tomate estilo 
casero, 570 gr.

1 ud: 2,40€
(4,21€/kilo)

2 uds: 2,48€ (2,48€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,83€

(1,66€/kilo)

BARILLA
Pasta spaghetti nº 5, 500 gr.

1 ud: 1,65€
(3,30€/kilo)

2 uds: 3,38€ (4,83€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,13€

(3,23€/kilo)

GALLINA BLANCA
Pisto casero de verduras o 
sofrito de tomate y verduras o 
de tomate y cebolla, 350 gr.

1 ud: 2,25€
(6,43€/kilo)

2 uds: 1,20€ (7,32€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,40€

(4,88€/kilo)

KNORR
Sopa de letritas, 82 gr.

1 ud: 0,80€
(9,76€/kilo)

2 uds: 5,07€ (2,54€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%1,17€

LUENGO
Alubia blanca larga 
o garbanzo selecto, 
1 kg.

1 ud: 3,90€

2 packs: 5,52€ (9,86€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,84€

(6,57€/kilo)

TA-TUNG
Rollitos de primavera, 
pack 4 ud., 280 gr.

1 pack: 3,68€
(13,14€/kilo)

CHEF IDEAS
Alitas de pollo asadas, 
350 gr.

2,99€
(8,54€/kilo)

ISABEL
Atún en aceite de girasol, RO-85, 
pack 6 ud., 312 gr. p.e.

4,79€
(15,35€/kilo)

CONSORCIO
Bonito del Norte en aceite de 
girasol, 190 gr., 130 gr. p.e.

3,99€
(30,69€/kilo)



RECONDO
Pan tostado 100% 
integral sésamo y 
lino, 60 rebanadas, 
540 gr.

3,69€
(6,83€/kilo)

2 uds: 5,99€ (11,98€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2€

(8€/kilo)

SAIMAZA
Café molido mezcla o 
natural, 250 gr.

1 ud: 3,99€
(15,96€/kilo)

RAM
Chocolate
a la taza, 1 lt.

2,39€

2 uds: 3,59€ (8,55€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,20€

(5,71€/kilo)

ARTINATA de ARTIACH
Galletas, 210 gr.

1 ud: 2,39€
(11,38€/kilo)

2 uds: 7,43€ (4,25€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,48€

(2,83€/kilo)

CHIQUILÍN
Galletas, 875 gr.

1 ud: 4,95€
(5,66€/kilo)

2 uds: 2,15€ (7,17€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%0,50€

(3,33€/kilo)

CUÉTARA
Galletas Napolitanas 
speculoos, 150 gr.

1 ud: 1,65€
(11€/kilo)

WEIKIS de LA BELLA 
EASO
Chocolate con leche, 
pack 6 ud., 250 gr.

2,35€
(9,40€/kilo)

2 packs: 11,18€ (6,58€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%3,73€

(4,39€/kilo)

JOSELÍN
Sobaos, pack 6 ud., 
850 gr.

1 pack: 7,45€
(8,76€/kilo)

BIMBO
Pan sándwich 
familiar, 700 gr.

1,99€
(2,84€/kilo)

LA BELLA EASO
Magdalenas, bolsa 
16 ud., 464 gr.

2,49€
(5,37€/kilo)

GULLÓN
Galletas María dorada, 
600 gr. 1,49€

(2,48€/kilo)

DONUTS
Glacé, pack 4 ud. x 50 gr.

2,49€
(0,62€/ud)

NOCILLA
Crema de cacao 
dúo u original, 
360 gr.

3,25€
(9,03€/kilo)

BIMBO
Bagels de semillas, 
bolsa 4 ud., 300 gr.

2,39€
(7,97€/kilo)

DR. SCHÄR
Mix pan sin gluten con 
harina de lentejas, 1 kg.

3,99€



FIESTA
Kojak cereza con 
chicle, bolsa 7 ud., 
100 gr.

1,79€
(17,90€/kilo)

BORGES
Cacahuetes fritos y 
salados, 200 gr. 1,69€

(8,45€/kilo)

2 uds: 2,93€ (10,46€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,98€

(7€/kilo)

MATUTANO
Aperitivos Doritos chili, 
140 gr.

1 ud: 1,95€
(13,93€/kilo)

RISI
Aperitivos Risketos, 
135 gr.

1,36€
(10,07€/kilo)

2 uds: 2,48€ (8,27€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,83€

(5,53€/kilo)

FACUNDO
Cocktail de frutos 
secos sin sal, 150 gr.

1 ud: 1,65€
(11€/kilo)

PRINGLES
Snack original, 70 gr.1,19€

(17€/kilo)

MAESTROS 
ACEITUNEROS
Piparra dulce, 
345 gr., 130 gr. p.e. 2,49€

(19,15€/kilo)

HELIOS
Melocotón en almíbar, 
840 gr., 480 gr. p.e. 2,95€

(6,15€/kilo)

JOLCA
Aceitunas con hueso, 
195 gr., 100 gr. p.e. 
o sin hueso, 180 gr., 
75 gr. p.e.

1 ud: 0,90€
(9-12€/kilo)

1,50€

(7,50-10€/kilo)

POR SOLO:

2
uds

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

¡LO MEJOR PARA TU MASCOTA!

BREKKIES EXCEL
Alimento para perros 
Adult Tender & Delicious, 
3 kg.

7,69€
(2,56€/kilo)

2 packs: 4,49€ (7,48€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,50€

(5€/kilo)

GOURMET de PURINA
Alimento para gatos Mon 
Petit Intense selección 
carne, pack 6 ud. x 50 gr.

1 pack: 2,99€
(9,97€/kilo)

2 uds: 2,88€ (24€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,96€

(16€/kilo)

CATISFACTIONS
Alimento para gatos 
salmón o pollo, 60 gr.

1 ud: 1,92€
(32€/kilo)

2 uds: 5,25€ (14,58€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,75€

(9,72€/kilo)

NESTLÉ
PequeGalletas, 
180 gr.

1 ud: 3,50€
(19,44€/kilo)

PULEVA
Peques-3
crecimiento con cereales 
o crecimiento, 1 lt.

1,79€

2 uds: 3,59€ (25,64€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,20€

(17,14€/kilo)

BICENTURY
Tortitas ricas en 
proteínas al toque de 
sal, 70 gr.

1 ud: 2,39€
(34,14€/kilo)



6,75€

(1,70€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza especial, 
pack 12 ud. x 33 cl.

2 uds: 0,90€ (0,30€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,30€

(0,20€/litro)

AGUA DE CUEVAS
Agua mineral, 1,5 lt.

1 ud: 0,60€
(0,40€/litro)

AMSTEL
Cerveza radler con zumo 
natural de limón, 33 cl.

0,55€
(1,67€/litro)

BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical, pack 6 ud. x 20 cl.

1 pack: 2,50€
(2,08€/litro)

2 packs: 3,75€ (1,56€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,25€

(1,04€/litro)

VALTORRE
Agua fatless manzana 
verde con L-carnitina o 
flash limón, 1,5 lt.

0,65€
(0,43€/litro)

GRANINI
Néctar de piña o 
melocotón, 1 lt.

2,15€

VALTORRE
Bebida refrescante 
aromatizada de frutos 
rojos con colágeno, 
1,5 lt.

0,65€
(0,43€/litro)

FANTA
Naranja o limón, 
pack 2 ud. x 2 lt.

3€
(0,75€/litro)

COCA-COLA
Original, zero zero o 
zero, pack 12 ud. x 33 cl.

9,96€
(2,52€/litro)

PEPSI
Original o zero, 
1,75 lt.

1,50€
(0,86€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 
pack 6 ud. x 25 cl.

4,25€
(2,83€/litro)

ESTRELLA 
GALICIA
Cerveza 1906, 
33 cl.

0,85€
(2,58€/litro)

PUERTO DE INDIAS
Ginebra strawberry, 70 cl.

14,95€
(21,36€/litro)

BRUGAL
Ron añejo, 70 cl.

13,95€
(19,93€/litro)

BURN
Bebida energética 
original, 500 ml.

1€
(2€/litro)

PANIZO
Crema con orujo, 
70 cl.

7,95€
(11,36€/litro)

CORONA
Cerveza, 35,5 cl.

1,15€
(3,24€/litro)

DEWAR'S
Whisky White Label, 
70 cl.

12,69€
(18,13€/litro)



SCOTCH-BRITE
Estropajo salvauñas, 
pack 2 ud. + 1 gratis.

1€
(0,33€/ud)

WIPP EXPRESS
Detergente antiolores 
power caps, 20 lavados.

5,99€
(0,30€/lavado)

ASEVI
Detergente bands color 
protect, 30 lavados.

4,45€
(0,15€/lavado)

2 uds: 15,74€ (0,27€/lavado)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%5,25€

(0,18€/lavado)

ARIEL
Detergente líquido, 
29 lavados.

1 ud: 10,49€
(0,36€/lavado)

2 uds: 12,99€ (0,22€/lavado)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70% 3€

(0,10€/lavado)

FAIRY
Detergente 
platinum plus 
limón, 15 lavados 
+ 15 gratis.

1 ud: 9,99€
(0,33€/lavado)

2 uds: 12,99€ (0,16€/lavado)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70% 3€

(0,07€/lavado)

FAIRY
Detergente original 
todo en 1, 
21 lavados + 
20 gratis.

1 ud: 9,99€
(0,24€/lavado)

SOMAT
Lavavajillas máquina 
excellence dúo gel 
limón, 50 lavados.

5,99€
(0,12€/lavado)

2 uds: 5,01€ (5,57€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%1,16€

(2,58€/litro)

FAIRY
Lavavajillas maxi 
poder, 450 ml.

1 ud: 3,85€
(8,56€/litro)

2 uds: 1,24€ (1,03€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%0,29€

(0,48€/litro)

DISICLÍN
Lavavajillas ultra 
con vinagre de 
manzana, 600 ml.

1 ud: 0,95€
(1,58€/litro)

SANYTOL
Limpiador 
desinfectante, 
1.200 ml.

2,49€
(2,08€/litro)

ASEVI
Higienizante textil, 
720 ml.

1 ud: 2€
(2,78€/litro)

1,50€

(2,08€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FOXY
Papel higiénico 
seda 3 capas, 
4 rollos + 2 gratis. 2,45€

(0,41€/rollo)

NICKY
Papel de cocina limón 
2 capas, envase 2 rollos. 2,35€

(1,18€/rollo)

VILEDA
Bayeta microfibras 
style, 4 ud.

3,89€
(0,97€/ud)

BREF
Wc poder activo 
pino, ud.

1,25€

VILEDA
Fregona suave, ud.

1,89€

NEUTREX
Oxy blanco puro o 
color, 950 ml.

2,49€
(2,62€/litro)

SAN
Suavizante esencia 
para recordar o 
floral, 59 lavados.

1,55€
(0,03€/lavado)

COOPERMATIC
Ambientador 
lavanda o colonia 
infantil recambio, 
335 ml.

1,95€
(5,82€/litro)

SPONTEX
Guantes essential 
T6, T7 o T8, 
envase 1 par + 
1 par gratis.

1,75€
(0,88€/par)



VILEDA
Fregona suave, ud.

2 envases: 8,78€ (0,20€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º envase al LLEVANDO 2

EL 2º ENVASE A:50%2,93€

(0,13€/ud)

EVAX LIBERTY
Compresa normal 
alas, envase 22 ud.

1 envase: 5,85€
(0,27€/ud)

2 uds: 5,10€ (1,28€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,70€

(0,85€/100 ml)

REXONA
Desodorante 
advanced protection 
cotton dry, 200 ml.

1 ud: 3,40€
(1,70€/100 ml)

2 uds: 7,95€ (2,65€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,65€

(1,77€/100 ml)

AXE
Desodorante aqua 
bergamot, 150 ml.

1 ud: 5,30€
(3,53€/100 ml)

2 uds: 6,38€ (0,91€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,13€

(0,61€/100 ml)

HERBAL 
ESSENCES
Champú aceite de 
argán, 350 ml.

1 ud: 4,25€
(1,21€/100 ml)

2 uds: 4,49€ (0,37€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,50€

(0,25€/100 ml)

SANEX
Gel neutro hidratante 
sin o cuidado experto 
protector, 600 ml.

1 ud: 2,99€
(0,50€/100 ml)

2 uds: 3,68€ (2,45€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,23€

(1,64€/100 ml)

COLGATE TOTAL
Dentífrico original, 75 ml.

1 ud: 2,45€
(3,27€/100 ml)

2 packs: 4,49€ (1,12€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,50€

(0,75€/ud)

SENSODYNE
Cepillo dental 
delicado, pack 2 ud.

1 pack: 2,99€
(1,50€/ud)

JULIETTE CROWE
Sérum antiedad, 
30 ml. 4,99€

(16,63€/100 ml)

CROWE
Crema de manos con 
manteca de karité 
regeneradora, 75 ml.

1€
(1,33€/100 ml)

JULIETTE CROWE
Quitaesmalte, 190 ml.

1€
(0,53€/100 ml)

GILLETTE
Maquinilla labs 1 mango 
+ 1 recambio, ud.

16,10€

CROWE
Gel de ducha 
avena, spa o aloe 
vera, 750 ml.

1,19€
(0,16€/100 ml)

CROWE
Body milk almendras 
o aloe vera, 400 ml.

1,29€
(0,32€/100 ml)

2 uds: 4,43€ (0,55€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,48€

(0,37€/100 ml)

TIMOTEI
Champú almendras 
cabello normal 
o fresco y fuerte, 
400 ml.

1 ud: 2,95€
(0,74€/100 ml)

2 paquetes: 17,54€ (0,29-0,32€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:50%5,85€

(0,20-0,22€/ud)

DODOT PANTS
Pañal-braguita T-5, 
30 ud. o T-6, 27 ud., 
paquete.

1 paquete: 11,69€
(0,39-0,43€/ud)

2 uds: 5,99€ (5,99€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50% 2€

(4€/100 ml)

OLD SPICE
Desodorante captain 
o whitewater, stick 
50 ml.

1 ud: 3,99€
(7,98€/100 ml)

2 uds: 6,75€ (1,09€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,25€

(0,73€/100 ml)

ELVIVE de L'ORÉAL
Mascarilla total 
repair 5 o color vive, 
310 ml.

1 ud: 4,50€
(1,45€/100 ml)

EVAX
Salvaslip, envase 50 ud.

2,39€
(0,05€/ud) HUGGIES

Toallitas infantiles natural 
care, paquete 168 ud.

3,99€
(0,02€/ud)

LEA
Toallitas adulto soft&care, 
paquete 64 ud.

2,95€
(0,05€/ud)



CAMPO DE GULES
Vino tinto Crianza,
D.O. Rioja, 75 cl.

2,99€
(3,99€/litro)

CAMPO DE GULES
Vino tinto, 
D.O. Rioja, 75 cl.

2,09€
(2,79€/litro)

ENSEÑA
Vermut Selección rojo, 
1 lt.

3,39€

JARA REAL
Vino Pedro Ximénez,
D.O. Montilla Moriles, 75 cl.

5,49€
(7,32€/litro)

NAVAS DEL 
EMPERADOR
Vino tinto Crianza,
D.O. Ribera del Duero, 75 cl.

4,29€
(5,72€/litro)

SEÑORÍO DE 
ARRASTIA
Vino tinto,
D.O. Navarra, 75 cl.

1,89€
(2,52€/litro)

NAVAS DEL 
EMPERADOR
Vino blanco Verdejo, 
D.O. Rueda, 75 cl.

1,99€
(2,65€/litro)

TALIZ
Vino tinto Roble, 
D.O. Toro, 75 cl.

2,79€
(3,72€/litro)

PASIÓN
Vino tinto,
D.O. Somontano, 75 cl.

2,69€
(3,59€/litro)

MAREJADA
Vino blanco Albariño, 
D.O. Rías Baixas, 75 cl.

6,99€
(9,32€/litro)

JARA REAL
Vino fino,
D.O. Montilla Moriles, 75 cl.

2,29€
(3,05€/litro)

CAMPO DE GULES
Vino rosado, 
D.O. Rioja, 75 cl.

2,09€
(2,79€/litro)

Trabajamos con pasión, mimando nuestras creaciones 
para llevar a tu mesa una selección de las principales D.O. españolas.




